

## Årsredovisning för

# Zendr AB

556977-4473

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mathias Rebane  
Styrelseledamot

2023-07-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zendr AB, 556977-4473, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Zendr är ett teknikföretag som utvecklar och tillhandahåller system som förenklar företagsfrakt för små och medelstora bolag. Bolaget är ett dotterföretag till Rebsun AB; 556985-2618 med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av en fortsatt stark tillväxt både i form av ökad omsättning och antal kunder samt i antal anställda. Vi har gjort stora investeringar i teknikutveckling för att fortsätta ligga i framkant när det gäller att erbjuda den bästa plattformen för små och medelstora företag att boka frakt. Utöver satsningen på teknikutveckling har vi förstärkt både kundtjänst och försäljning med nya medarbetare och skapat förutsättningar att bibehålla en hög tillväxttakt i kombination med att leverera ännu mera värde till våra befintliga kunder.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022   | 2021   | 2020  | Belopp i Tkr<br>2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 51 193 | 19 508 | 4 452 | 2 065                |
| Resultat efter finansiella poster | 2 791  | 295    | 308   | 131                  |
| Soliditet %                       | 31,5   | 20     | 49,3  | 56,2                 |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Grunden till att omsättningen för året har ökat i jämförelse med föregående år är resultatet av en lyckad marknadsföringssatsning samt en fortsatt tillväxt på marknaden.

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|---------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000        | 627 212                | 231 093          |
| Balanseras i ny räkning        |               | 231 093                | -231 093         |
| Årets resultat                 |               |                        | 2 202 950        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>858 305</b>         | <b>2 202 950</b> |

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr      |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 858 305          |
| Årets resultat      | 2 202 950        |
| <b>Summa</b>        | <b>3 061 255</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 3 061 255        |
| <b>Summa</b>            | <b>3 061 255</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 51 192 601                         | 19 507 909                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 60                                 | 2 809                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>51 192 661</b>                  | <b>19 510 718</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | 0                                  | 0                                  |
| Övriga externa kostnader  |            | -45 793 699                        | -18 196 086                        |
| Personalkostnader   | 2          | -2 559 818                         | -1 012 331                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -17 850                            | 0                                  |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -23 893                            | -2 395                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-48 395 260</b>                 | <b>-19 210 812</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 797 401</b>                   | <b>299 906</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -6 188                             | -5 102                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-6 188</b>                      | <b>-5 102</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 791 213</b>                   | <b>294 804</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>2 791 213</b>                   | <b>294 804</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -588 263                           | -63 711                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>2 202 950</b>                   | <b>231 093</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 110 961           | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>110 961</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>110 961</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 3 323 191         | 1 220 600         |
| Övriga fordringar                             |            | 232 194           | 134 323           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 34 562            | 22 274            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>3 589 947</b>  | <b>1 377 197</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 6 169 929         | 3 153 471         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>6 169 929</b>  | <b>3 153 471</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>9 759 876</b>  | <b>4 530 668</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>9 870 837</b>  | <b>4 530 668</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 858 305           | 627 212           |
| Årets resultat                               |            | 2 202 950         | 231 093           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 061 255</b>  | <b>858 305</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 111 255</b>  | <b>908 305</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 5 699 022         | 2 760 180         |
| Skatteskulder                                |            | 572 666           | 60 171            |
| Övriga skulder                               |            | 229 203           | 75 760            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 258 691           | 726 252           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>6 759 582</b>  | <b>3 622 363</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>9 870 837</b>  | <b>4 530 668</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                          | 3                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Inköp                                     | 128 811        |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>128 811</b> |            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |            |
| Årets avskrivningar                       | -17 850        |            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-17 850</b> |            |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>110 961</b> |            |

## Underskrifter

Stockholm

*Mathias Rebane* 2023-06-29  
Mathias Rebane Datum  
Styrelseledamot

*Micki Thysell* 2023-06-30  
Micki Thysell Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Dalicus AB

*My Sköld*  
My Sköld  
Auktoriserad revisor

---
